Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  щкольников по ____физике__________________ 2009 год

_         _____7_ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	Итого
	Итого
	
	Всего
	
	
	
	

	1
	Хисаметдинова Лилия Рафаэльевна
	МОУ-СОШ№ 1 

П.Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	0
	7
	3
	-
	10
	
	
	10
	-
	10
	1
	Участник

	2
	Скобликов Алексанлр Юрьевич
	МОУ-СОШ№2

п. Степное
	Макарова Светлана Владимировна
	0
	10
	0
	-
	10
	
	
	10
	-
	10
	1
	Участник

	3
	Агапова Ксения Андреевна
	МОУ-СОШ

п.Советское
	Мезинцева Алевтина 

Петровна
	3
	1
	1
	-
	5
	
	
	5
	-
	5
	2
	Участник

	4
	Чуйкова Нина Александровна
	МОУ-СОШ

Мечетное
	Давыдова Елена

Владимировна
	1
	1
	1
	
	3
	
	
	3
	-
	3
	3
	Участник

	5
	Кинжигалиева

Алина

Айткалиева
	МОУ-ООШ

.с.Розовое
	Дорошенко Ольга

Алексеевна
	1
	1
	1
	-
	3
	
	
	3
	-
	3
	3
	Участник

	6
	Каштанова Наталья Юрьевна
	МОУ-СОШ

с.Александровка
	Жбанникова Нина

Ивановна
	1
	1
	1
	-
	3
	
	
	3
	-
	3
	3
	Участник

	7
	Курмангалиев Рустам Владимирович
	МОУ-ООШ

с.Золотая Степь
	Крючкова Татьяна

Владимировна
	1
	1
	-
	-
	2
	
	
	2
	-
	2
	4
	Участник


Максимальное количество баллов_30
Присутствовали: 7

Отсутствовали: 3  ( Воропаев Алексей Валерьевич МОУ-ООШ с.Любимово, Кужахметов Нурлан Серикович МОУ-СОШ

с.Пушкино, Ратников Александр Витальевич МОУ-ООШ с.Новокривовка)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: -
Председатель жюри: __________/Макарова С.В./

Члены жюри:            ___________/Бейбулатова Е.А./

                                  _ __________/Дорошенко О.А./

                                  ____________/Пугаченко Е.А./
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  щкольников по ____физике__________________ 2009 год

_         _____8_ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	Итого
	Итого
	
	Всего
	
	
	
	

	1
	Папушин Максим Алексеевич
	МОУ-СОШ№ 1 

П.Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	8
	7
	1
	-
	16
	
	
	16
	-
	16
	1
	Победитель

	2
	Щербаха Руслан Юрьевич
	МОУ-СОШ№2

п. Степное
	Макарова Светлана Владимировна
	1
	3
	0
	-
	4
	
	
	4
	-
	4
	2
	Участник

	3
	Исмаилов Марат Камитович
	МОУ-ООШ

с.Золотая Степь
	Крючкова Татьяна

Владимировна
	0
	1
	1
	-
	2
	
	
	2
	
	2
	3
	Участник

	4
	Кан Надежда Романовна
	МОУ-СОШ

с.Александровка
	Жбанникова Нина

Ивановна
	0
	1
	1
	-
	2
	
	
	2
	
	2
	3
	Участник

	5
	Штир Александр Владимирович
	МОУ-СОШ

п.Советское
	Мезинцева Алевтина 

Петровна
	0
	0
	1
	-
	1
	
	
	1
	-
	1
	4
	Участник

	6
	Левушкин Сергей  Вячеславовис
	МОУ-СОШ

Мечетное
	Давыдова Елена

Владимировна
	0
	0
	1
	
	1
	
	
	1
	-
	1
	4
	Участник

	7
	Дисенгалиев

Дамир

Петрович
	МОУ-ООШ

.с.Розовое
	Дорошенко Ольга

Алексеевна
	0
	0
	0
	-
	0
	
	
	0
	
	0
	5
	Участник


Максимальное количество баллов_30
Присутствовали: 8
Отсутствовали: 4 (Спринская Марина Васильевна МОУ-ООШ с.Любимово, Кайрушева Динара Ернесовна МОУ-ООШ

Пионерское, Басамыкина Кристина Андреевна МОУ-СОШ с.Пушкино, Зотова Дарья Владимировна МОУ-ООШ с.Новокривовка
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:-
Председатель жюри: __________/Макарова С.В./

Члены жюри:            ___________/Бейбулатова Е.А./

                                  _ __________/Дорошенко О.А./

                                  ____________/Пугаченко Е.А./
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  щкольников по ____физике__________________ 2009 год

_         _____9_ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	Итого
	Итого
	
	Всего
	
	
	
	

	1
	Андреев Андрей Сергеевич
	МОУ-СОШ № 1 

П.Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	3
	0
	2
	1
	6
	
	
	6
	-
	6
	1
	Участник

	2
	Иконникова Оксана Игоревна
	МОУ-СОШ

п.Советское 
	Мезинцева Алевтина 

Петровна
	1
	1
	0
	2
	4
	
	
	4
	-
	4
	2
	Участник

	3
	Басамыкин артем Сергеевич
	МОУ-СОШ п.Пушкино
	Пугаченко

Елена

Александровна
	1
	1
	2
	0
	4
	
	
	4
	-
	4
	2
	Участник

	4
	Малин Алексей Дмитриевич
	МОУ-СОШ №1

п. Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	3
	0
	0
	0
	3
	
	
	3
	-
	3
	3
	Участник

	5
	Кужугалиевыа Алина Еркеновна 
	МОУ-ООШ

.с.Розовое
	Дорошенко Ольга Александров

на
	1
	1
	1
	0
	3
	
	
	3
	-
	3
	3
	Участник

	6
	Бурдаева Анастасия Сергеевна
	МОУ-СОШ

п.Советское
	Мезинцева Алевтина 

Петровна
	1
	1
	0
	0
	2
	
	
	2
	-
	2
	4
	Участник

	7
	Исмаилова Алия Анатольевна 
	МОУ-ООШ

.с.Розовое
	Дорошенко Ольга Александров

на
	1
	0
	1
	0
	2
	
	
	2
	-
	2
	4
	Участник

	8
	Утешева Алтынай

Сансызбаевна
	МОУ-ООШ

 с. Новокривовка
	Юркина

 Ольга 

Ивановна
	1
	0
	0
	1
	2
	
	
	2
	-
	2
	4
	Участник

	9
	Семёнова Томара Николаевна
	МОУ-ООШ

 с. Золотая Степь
	Крючкова Татьяна 

Владимировна
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	1
	-
	1
	5
	Участник

	10
	Величко Анастасия Анатольевна
	МОУ-СОШ

с.Александровка
	Жбанникова Нина

Ивановна
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	1
	-
	1
	5
	Участник

	11
	Мостовая Анна Валеоьевна
	МОУ-СОШ

с.Александровка
	Жбанникова Нина

Ивановна
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	1
	-
	1
	5
	Участник

	12
	Васина Кристьина Викторовна
	МОУ-ООШ 

с. Пионерское
	Жбанникова Нина

Ивановна
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	1
	-
	1
	5
	Участник

	13
	Филатов Алексей

Владимирович
	МОУ-СОШ№2

п. Степное
	Макарова Светлана Владимировна
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	-
	0
	6
	Участник


Максимальное количество баллов_40
Присутствовали: 13
Отсутствовали: 8 (Хасанова Айжана Алексеевна МОУ-СОШ №2 п. Степное, Макаринский Дмитрий Иванович МОУ-СОШ с. Мечетное

Громов Владислав Владимирович МОУ-СОШ с. Мечетное, Малкина Анастасия Валерьевна МОУ-ООШ с. Любимого, Макаров Артем Владимирович МОУ-ООШ с. Любимого, Руденко Татьяна Владимировна МОУ-ООШ с.Золтая степь, Истилеева Алия Серкбаевна
 МОУ-ООШ с. Пионерское, Борисенков Денис Игоревич МОУ-СОШ п.Пушкино)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ. 
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:-

Председатель жюри: __________/Макарова С.В./

Члены жюри:            ___________/Бейбулатова Е.А./

                                  _ __________/Дорошенко О.А./

                                  ____________/Пугаченко Е.А./
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  щкольников по ____физике__________________ 2009 год

_         _____10_ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Итого
	
	Всего
	
	
	
	

	1
	Решетило Юлия Сергеевна
	МОУ-СОШ № 1 

П.Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	5
	1
	1
	1
	4
	12
	
	
	12
	-
	12
	1
	Участник

	2
	Ильющенкова Анастасия Владимировна
	МОУ-СОШ №1

п. Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	5
	1
	0
	1
	4
	11
	
	
	11
	-
	11
	2
	Участник

	3
	Фролов

 Юрий Федорович
	МОУ-СОШ

п.Советское
	Мезенцев Василий 

Андреевич
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	
	
	5
	-
	5
	3
	Участник

	4
	Кан Юлия Романовна
	МОУ-СОШ

с.Александровка
	Жбанникова 

Нина

Ивановна
	3
	0
	0
	1
	0
	4
	
	
	4
	-
	4
	4
	Участник

	5
	Зиновьев Андрей Владимирович
	МОУ-СОШ№2

п. Степное 
	Смирнова

Галина

Михайловна
	1
	1
	0
	1
	0
	3
	
	
	3
	-
	3
	5
	Участник

	6
	Петрова Елена Юрьевна
	МОУ-СОШ п.Пушкино


	Пугаченко

Елена

Александровна
	0
	1
	0
	1
	0
	2
	
	
	2
	-
	2
	6
	Участник

	7
	Герасимова Юлия Юрьевна
	МОУ-СОШ

с.Александровка
	Жбанникова 

Нина

Ивановна
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	1
	-
	1
	7
	Участник

	8
	Матвеева Наталья Юрьеавна
	МОУ-СОШ

п.Советское 
	Мезенцев Василий 

Андреевич
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	-
	0
	8
	Участник


Максимальное количество баллов_50
Присутствовали: 8
Отсутствовали:4 (Цепаев Николай Александрович МОУ-СОШ№2, п. Степное, Кабеев Азамат Ертлеувич МОУ-СОШ с. Мечетное, Хохлов Юрий Анатольевич  МОУ-СОШ с. Мечетное,  Агафонова Екатерина Сергеевна МОУ-СОШ п.Пушкино)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ. 
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:-

Председатель жюри: __________/Макарова С.В./

Члены жюри:            ___________/Бейбулатова Е.А./

                                  _ __________/Дорошенко О.А./

                                  ____________/Пугаченко Е.А./
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  щкольников по ____физике__________________ 2009 год

_         _____11_ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Итого
	
	Всего
	
	
	
	

	1
	Панченко Анастасия Александровна
	МОУ-СОШ

п.Советское
	Мезенцев Василий 

Андреевич
	2
	8
	2
	1
	0
	13
	
	
	13
	-
	13
	1
	Участник

	2
	Сидорова Анжелика Александровна
	МОУ-СОШ № 1 

П.Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	5
	3
	3
	0
	1
	12
	
	
	12
	-
	12
	2
	Участник

	3
	Горбунова Татьяна Сергеевна
	МОУ-СОШ№2

п. Степное 
	Смирнова

Галина

Михайловна
	5
	1
	4
	1
	1
	12
	
	
	12
	-
	12
	2
	Участник

	4
	Копылова Валерия Игоревна
	МОУ-СОШ №1

п. Степное
	Бейбулатова Елена 

Анатольевна
	3
	5
	0
	0
	2
	10
	
	
	10
	-
	10
	3
	Участник

	5
	Умерова Светлана Александровна
	 МОУ-СОШ

п.Советское
	Мезенцев Василий 

Андреевич
	1
	7
	1
	1
	0
	10
	
	
	10
	-
	10
	3
	Участник

	6
	Тлебалиева Карилгаш Мусагалиевна
	МОУ-СОШ п.Пушкино


	Пугаченко

Елена

Александровна
	1
	1
	1
	0
	1
	4
	
	
	4
	-
	4
	4
	Участник

	7
	Иванова Татьяна Васильевна
	МОУ-СОШ№2

п. Степное
	Смирнова

Галина

Михайловна
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	
	
	2
	-
	2
	5
	Участник

	8
	Чугунова  Ольга  Сергеевна
	МОУ-СОШ п.Пушкино


	Пугаченко

Елена

Александровна
	0
	1
	1
	0
	0
	2
	
	
	2
	-
	2
	5
	Участник


Максимальное количество баллов_50
Присутствовали: 8

Отсутствовали:2 (Снопов Олег Олегович МОУ-СОШ с. Мечетное, Курмашев Аян Константинович  МОУ-СОШ с. Мечетное)

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ. 
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:-

Председатель жюри: __________/Макарова С.В./

Члены жюри:            ___________/Бейбулатова Е.А./

                                  _ __________/Дорошенко О.А./

                                  ____________/Пугаченко Е.А./
